[bookmark: _GoBack]GV-16. Biên tổng hợp kết quả nghiệm thu đề tài

	TRƯỜNG ĐH NÔNG LÂM
ĐƠN VỊ :………………………..

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên   Huế, ngày ....... tháng....... năm 20…

BIÊN BẢN TỔNG HỢP
NGHIỆM THU ĐỀ TÀI NCKH CẤP CƠ SỞ NĂM 20.....

Theo quyết định số:..............QĐ/ĐHNL-KHCN ngày ..........tháng ............ năm ........của Hiệu trưởng Trường Đại học Nông lâm, Đại học Huế về việc nghiệm thu đề tài NCKH cấp cơ sở năm ........... Khoa .................
Hôm nay vào lúc .............giờ .........ngày.........tháng..............năm .............tại phòng họp Khoa....., đã tiến hành tổ chức nghiệm thu các đề tài NCKH cấp cơ sở năm ................

Hội đồng nghiệm thu gồm có:
	STT
	Họ và tên, chức danh
	Nhiệm vụ trong Hội đồng

	1

	2

	3

	4

	5

Kết qủa đánh giá:
	STT
	Tên đề tài
	Chủ nhiệm đề tài
	Xếp loại

	1

	2

	3

	4

	5

	....

	....

Cuộc họp kết thúc vào hồi .............giờ...............cùng ngày./.

	Thư ký Hội đồng
(Ký ghi rõ họ tên)

	Chủ tịch Hội đồng
(Ký ghi rõ họ tên)